


Příslušenství Sistem Air se vyznačuje vysokou kvalitou provedení, excelentní 
funkčností a dlouhou životností.
Sistem Air nabízí široký výběr produktů pro jakékoliv použití.



227

www.sistem-air.cz

PŘÍSLUŠENSTVÍ

FLISY 228

SISTEM TECH FLISY 230

KOMPLETNÍ SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ  232

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32 234

SPECIÁLNÍ SEPARÁTORY 239

MOTORIZOVANÝ NAVIJÁK HADIC 242
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í



228
www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ   

FLISY BEZDRÁTOVÁ HADICE

ON/OFF BEZDRÁTOVÁ HADICE VHODNÁ PRO VŠECHNY SYSTÉMY CENTRÁLNÍHO VYSÁVÁNÍ
Kompatibilní se všemy centrálními jednotkami pro obytné, komerční i průmyslové prostředí. 
(je-li systém používán více než jedním uživatelem, doporučujeme odpojit hadici od zásuvky, 
pokud není používána)

APLIKACE

PŘÍNOSY A VLASTNOSTI

Wireless

Long Lasting 
BATTERY

Lifetime
guarantee

ON - OFF
REMOTE

360°

• POHODLNÁ: Centrální vysavač snadno zapnete jednoduchým stisknutím tlačítka
    On/Off na rukojeti.

• SPOLEHLIVÁ: Díky bezdrátové technologii je Flisy hadice extrémně pružná a odolná.

• LEHKÁ: Odstranili jsme elektrický vodič, který se běžně vkládá do sacích hadic, tím je nová Flisy hadice o 40% lehčí
     než standardní On/Off hadice na trhu.

• SILNÁ: Díky odstanění elektrického vodiče je hadice mnohem flexibilnější, to znamená mnohem silnější a odolnější.

• UNIVERZÁLNÍ: Flisy může být použita se všemi systémy centrálního vysávání na trhu.

• INTELIGENTNÍ: Technologie zabraňuje náhodnému použití systému, Flisy spustí centrální jednotku pouze, pokud je hadice vložena 
do sací zásuvky

• ERGONOMICKÁ: Ergonomická, atraktivní a velmi lehká rukojeť umožňuje extrémně snadnou manipulaci.

• PŘIZPŮSOBIVÁ: Rukojeť i přijímač vybavený bezdrátovým systémem může rotovat v rozsahu 360°, což umožňuje vysokou volnost 
pohybu.



fir. 05-2017 CZ
229

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

PŘÍNOSY A VLASTNOSTI

360°

360°

Tradiční elektrická
hadice 7 m  

2.985 g

Flisy bezdrátová 
hadice 7 m 

1.703 g

Vzdálenost mezi vysílačem a přijímačem je omezena na délku flexibilní hadice.
Takto je signál vždy přijímán, což umožňuje spuštění a zastavení sání v jakékoli situaci.

- Snadné a pohodlné používání díky otočnému přijímači a rukojeti o 360°
- Extrémně lehká díky odstranění elektrického vodiče
- Díky těmto vlastnostem se na hadici netvoří uzly, nehrozí ukroucení a poškození hadice ulomením

Flisy obsahuje ty nejlepší elektronické komponenty dostupné na trhu, ve spojitosti s precizní montáží dosahuje 
bezchybné kvality, jak konstrukce tak funkčnosti. Tato kvalita umožňuje doživotní záruku na veškeré použité 
elektronické komponenty Flisy.

PATENT IT 1394092
PATENT IT 270966

Lifetime
guarantee

Technologie Flisy je jedinečná 
a unikátní.

Patent zaručuje vyjímečnou 
hodnotu produktu.

1 - Bezdrátové spojení vždy zaručeno

2 - Snadné používání

3 - Doživotní záruka

MAX 15 m



230 www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

System
PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

Sistem Tech Flisy se skládá z rukojeti s integrovaným vysílačem a přijímací desky připojené k jedné nebo více zásuvek. Pokrytí plochy 
celého domu vyžaduje přítomnost více než jednoho přijímače, systém však  umožňuje použití pouze jedné rukojeti pro všechny 
zásuvky (přijímače).

Baterie je pouze v Sistem tech flisy vysílači, s nižší spotřebou než v 
modulu přijímače na Flisy bezdrátové hadici. S tímto systémem se 
koncovka hadice s přijímačem nepoužívá. 

SISTEM TECH FLISY 

PŘÍNOSY A VLASTNOSTI

Flisy Sistem Tech, bezdrátový systém, lze použít pro všechny typy systémů centrálního 
vysávání. Pro správný provoz musí být přijímač připojen k napájecímu zdroji a k elektrické 
síti. Je kompatibilní s domácími i průmyslovými jednotkami (v případě použití více uživateli 
současně se nedoporučuje ponechat hadici uvnitř zásuvky, pokud se nepoužívá).

Flisy Sistem Tech představuje nejnovější inovaci ON/OFF bezdrátové hadice, kombinuje pohodlí 
spínače na rukojeti, lehkou hadici a pohodlí konstrukce potrubní sítě.

APLIKACE

1 - Prodloužená životnost baterie 2 - Snadné používání
Odstranění modulu příjímače na koncovce hadice činí systém 
silnější a zabraňuje poruchám přijímače způsobeny neopatrným 
zacházením, nárazem atp.

Sistem tech flisy, ON/OFF, bezdrátový systém

Flisy rukojeť a přijímač 

  Artikl Barva Materiál Ks

7039.4W bílá/šedá Plast 1

Přijímač Sistem Tech Flisy

Přijímač Flisy

Artikl Barva Materiál Ks

3301.12 - - 1

+
-+
-



fir. 05-2017 CZ 231www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

Elektrické připojení ke standardní zásuvce Elektrické připojení k systému využívající jak 
standardní zásuvky tak i zásuvky Flexin

NOVÝ ZPŮSOB JAK NAVRHNOUT SYSTÉM

1 - Sistem tech flisy elektrické připojení

2 - Použítí tradiční, flexibilní hadice nebo výsuvné hadice Flexin

Se Sistem Tech Flisy je možné instalovat systém s elektronickým ovládáním připojeným k centrální jednotce.
Celková montáž je rozdělena do různých oblastí: sací zásuvky jsou připojeny k modulu přijímače tak, aby se aktivovalo sání. Stejnou rukojenítí 
je možné ovládat sání v různých oblastech, aktivace přijímače v určité oblasti nebude narušovat přijímače v jiných oblastech.

Potrubní síť

Centrální jednotka mikrolinka

Zásuvky mikrolinka

Sistem tech flisy přijímač

Zásuvka

LEGEND

230 V

K centrální jednotce

K zásuvkám

2 - Snadné používání



232
www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ   

KOMPLETNÍ SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompletní sady příslušenství Ø 32 mm pro čtvercové i obdélníkové zásuvky

Flisy bezdrátové sady příslušenství jsou skutečně inovací ve světe centrálních vysavačů: Flisy flexibilní hadice je velmi lehká, pružná, 
ohebná, bez elektrického vedení v hadici. Centrální vysavač jednoduše zapnete stisknutím tlačítka On/Off  na rukojeti.
Flisy sady jsou dostupné v 6 různých variantách s hadicí 7 nebo 9 m, s bohatým příslušenstvím pro každý den. Sady jsou dodávány 
v elegantním balení.

FLISY SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ S BEZDRÁTOVOU
ON/OFF HADICÍ  

ARTIKL
7030.7W

BASIC sada příslušenství (hadice 7 m)

ARTIKL
7030.9W

BASIC sada příslušenství (hadice 9 m)

Artikl Popis Ks

__ Flexibilní hadice 7 nebo 9 m 1

7039.0W Flisy rukojeť a příjímač 1

7040.0 Pár chromových prodlužovacích trubic 1

7047.1 Podlahová hubice 30 cm 1

ARTIKL
7031.7W

ELITE sada příslušenství (hadice 7 m)

ARTIKL
7031.9W

ELITE sada příslušenství (hadice 9 m)

Artikl Popis Ks

7041.0 Držák příslušenství 1

___ Flexibilní hadice 7 nebo 9 m 1

7039.0W Flisy rukojeť a příjímač 1

7040.1 Pár chromových prodlužovacích trubic 1

7047.1 Podlahová hubice 30 cm 1

7036.0 Vícečelový kartáč 1

7043.0 Kartáč na prach se štětinami 1

7046.0 Kartáč na radiátory a méně přístupná 1

7042.0 Kartáč na šaty se štětinami 1

7044.0 Kartáč na čalounění 1

7045.0 Štěrbinová hubice 1

ARTIKL
7032.7W

STANDARD sada příslušenství (hadice 7 m)

ARTIKL
7032.9W

STANDARD sada příslušenství (hadice 9 m)

Artikl Popis Ks

7041.0 Držák příslušenství (10 ks) 1

__ Flexibilní hadice 7 nebo 9 m 1

7039.0W Flisy rukojeť a přijímač 1

7040.0 Pár chromových prodlužovacíh trubic 1

7047.1 Podlahová hubice 30 cm 1

7043.0 Kartáč na prach se štětinami 1

7046.0 Kartáč na radiátory a méně přístupná místa 1

7042.0 Kartáč na šaty se štětinami 1

7044.0 Kartáč na čalounění 1

7045.0 Štěrbinová hubice 1

Flisy sada příslušenství 
Standard

Wireless



fir. 05-2017 CZ
233

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

Sady příslušenství Ø 32 mm pro čtvercové i obdélníkové zásuvky

Sistem Air sady příslušenství obsahují nejčastěji používané kartáče pro snadný a efektivní úklid.
Jsou dostupné v 6 variantách pro každodenní úklid.

STANDARDNÍ SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

ARTIKL
7032.4 BASIC sada příslušenství (hadice 7 m)

Artikl Popis Ks

7037.7 Flexibilní hadice 7 m 1

7038.0M Koncovka hadice 1

7039.1 Plastová rukojeť 1

7040.0 Pár chromových trubic 1

7047.1 Podlahová hubice 30 cm 1

ARTIKL
7030.0 MINI sada příslušenství (hadice 7 m)

Artikl Popis Ks

7041.1 Držák příslušenství 4 ks 1

7037.7 Flexibilní hadice 7 m 1

7038.0M Koncovka hadice 1

7039.1 Plastová rukojeť 1

7040.2 Pár chromových trubic 1

7047.1 Podlahová hubice 30 cm 1

7043.0 Kartáč na prach se štětinami 1

7045.0 Štěrbinová hubice 1

ARTIKL
7032.0 STANDARD sada příslušenství (hadice 7 m)

ARTIKL
7032.2

STANDARD sada příslušenství (hadice 9 m)

Artikl Popis Ks

7041.0 Držák příslušenství 1

7037.7 Flexibilní hadice 7 nebo 9 m 1

7038.0M Kovová koncovka hadice 1

7039.1 Plastová rukojeť 1

7040.0 Pár chromových trubic 1

7047.1 Podlahová hubice 30 cm 1

7043.0 Kartáč na prach se štětinami 1

7046.0 Kartáč na radiároty a méně přístupná místa 1

7042.0 Kartáč na šaty 1

7044.0 Kartáč na čalounění 1

7045.0 Štěrbinová hubice 1

ARTIKL
7031.0 ELITE sada příslušenství (hadice 7 m)

ARTIKL
7031.2

ELITE sada příslušenství (hadice 9 m)

Artikl Popis Ks

7041.0 Držák příslušenství 1

- Flexibilní hadice 7 nebo 9 m 1

7038.0M Kovová koncovka hadice 1

7048.0 Spojka k prodlužovací trubici 1

7039.0 Chromová rukojeť 1

7040.1 Chromová teleskopická trubice 1

7047.1 Podlahový kartáč 30 cm 1

7036.0 Víceúčelový kartáč 1

7043.0 Kartáč na prach se štětinami 1

7046.0
Kartáč na radiároty a méně 

přístupná místa
1

7042.0 Kartáč na šaty 1

7044.0 Kartáč na čalounění 1

7045.0 Štěrbinová hubice 1



234
www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ   

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

Příslušenství pro obytné, komerční i průmyslové prostory

PODLAHOVÁ HUBICE 37 CM

Univerzální kartáč pro všechny typy hladkých 
povrchů, dřevěné a plovoucí podlahy, dlažbu

Artikl    Barva Materiál Ks

7047.0 Černá Plast 1

PODLAHOVÁ HUBICE 30 CM

Univerzální kartáč pro všechny typy hladkých 
povrchů

Artikl Barva Materiál Ks

7047.1 Černá Plast 1

VÍCEÚČELOVÝ KARTÁČ NA PODLAHY A KOBERCE

Kombinovaná hubice s výsuvnými kartáčky

Artikl Barva Materiál Ks

7036.0 Černá Plast 1

KARTÁČ NA DŘEVĚNÉ PODLAHY S PLSTÍ

Kartáč bez štětin s plstí

Artikl Barva Materiál Ks

7035.0 Černá Plast 1

TURBO KARTÁČ NA KOBERCE

Kartáč s rotujícími štětinami poháněný vzduchem

Artikl Barva Materiál Ks

7034.0 Černá Plast 1

TURBO KARTÁČ NA ČALOUNĚNÍ

Kartáč s rotujícímí štětinami

Artikl Barva Materiál Ks

7033.3 Černá Plast 1

KARTÁČ NA ŠATY SE ŠTĚTINAMI

Štětec s dlouhými štětinami pro čištění oděvů

Artikl Barva Materiál Ks

7042.0 Černá Plast 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

KARTÁČ NA PRACH SE ŠTĚTINAMI

Kartáč pro vysávání prachu na nábytku

Artikl Barva Materiál Ks

7043.0 Černá Plast 1

KARTÁČ NA MATRACE A ČALOUNĚNÍ

Kartáč na matrace a čalounění bez štětin pro rovné 

povrchy

Artikl Barva Materiál Ks

7044.0 Černá Plast 1

ŠTĚRBINOVÁ HUBICE

Hubice pro vysávání v rozích a méně přístupných 
místech

Artikl Barva Materiál Ks

7045.0 Černá Plast 1



fir. 05-2017 CZ
235

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

 PODLAHOVÁ HUBICE S GUMOU 30 CM

Podlahová hubice na vysávání vody

Artikl Barva Materiál Ks

7033.1 Černá Plast 1

FLEXIBILNÍ HADICE Ø 32, 7 M

Flexibilní hadice bez koncovky a rukojeti

Artikl Barva Materiál Ks

7037.7 Silver Plast 1

FLEXIBILNÍ HADICE Ø 32, 18 M

Flexibilní hadice bez koncovky a rukojeti

Artikl Barva Materiál Ks

7037.18 Šedá Plast 1

FLEXIBILNÍ HADICE Ø 32, 9 M

Flexibilní hadice bez koncovky a rukojeti

Artikl Barva Materiál Ks

7037.9 Silver Plast 1

KARTÁČ NA TRUBKY A MÉNĚ PŘÍSTUPNÁ MÍSTA

Kartáč na méně přístupná místa

Artikl Barva Materiál Ks

7033.2 Černá Plast 1

PODLAHOVÁ HUBICE S OTOČNOU HLAVOU 180°

Kartáč se štětinami s přírodních vláken

Artikl Barva Materiál Ks

7047.9 Černá Plast 1

KARTÁČ NA RADIÁTORY

Možnost  art. 7045.0

Artikl Barva Materiál Ks

7046.0 Černá Plast 1

FLISY RUKOJEŤ A KONCOVKA HADICE

Flisy rukojeť a koncovka hadice (přijímač)

Artikl Barva Materiál Ks

7039.0W - Plast 1

BEZDRÁTOVÁ FLISY HADICE 7 M

ON/OFF bezdrátová hadice s rukojetí a přijímačem

Artikl Barva Materiál Ks

7037.7W Šedá Plast 1

FLISY BEZDRÁTOVÁ HADICE 9 M

ON/OFF spínač na rukojeti

Artikl Barva Materiál Ks

7037.9W Silver Plast 1

PRODLOUŽENÍ Ø 32

Pro art. 7038.0M 

Artikl Barva Materiál Ks

7048.0 Černá Plast 1

KOVOVÁ KONCOVKA HADICE Ø 32

Zapnutí sání při vložení do zásuvky

Artikl Barva Materiál Ks

7038.0M Černá Plast 1

180°



236
www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ   

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

Kartáč na domácí zvířata

Kartáč s rukojetí a štětinami

Artikl Barva Materiál Ks

7049.0 Černá Plast 1

PLASTOVÁ RUKOJEŤ S REGULACÍ TLAKU Ø 32

Rukojeť pro flexibilní hadici

Artikl Barva Materiál Ks

7039.1 Šedá Plast 1

CHROMOVÁ RUKOJEŤ S REGULACÍ TLAKU

Rukojeť pro flexibilní hadici

Artikl Barva Materiál Ks

7039.0 Ocel Kov 1

OCHRANNÝ POTAK HADICE 7 M

Měkký ochranný potah na flexibilní hadici

Artikl Barva Materiál Ks

7037.1 Denim Vlna 1

OCHRANNÝ POTAK HADICE 10 M

Měkký ochranný potah na flexibilní hadici

Artikl Barva Materiál Ks

7037.4 Denim Vlna 1

PRODLUŽOVACÍ PLASTOVÁ TRUBICE Ø 32

Prodlužovací trubice pro připojení
k rukojeti flexibilní hadice

Artikl Barva Materiál Ks

7040.2 Černá Plast 1

CHROMOVÉ PRODLUŽOVACÍ TRUBICE Ø 32

Prodlužovací trubice pro připojení
k rukojeti flexibilní hadice

Artikl Barva Materiál Ks

7040.0 Ocel Kov 1

CHROMOVÁ TELESKOPICKÁ TRUBICE Ø 32

Artikl Barva Materiál Ks

7040.1 Ocel Kov 1

STOP-OBJECTS ACCESSORY

K zamezení nasání nežádoucích předmětů do 
systému. Připojení k rukojeti flexibilní hadice.

Artikl Barva Materiál Ks

7040.5 Černá Plast 1

HLINÍKOVÁ TELESKOPICKÁ TRUBICE

Teleskopická prodlužovací trubice pro připojení
k rukojeti flexibilní hadice

Artikl Barva Materiál Ks

7040.10 Stříbrná Hliník 1

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TROUBY A PECE

Tepelně odolné příslušenství s izolovanou rukojetí

Artikl Barva Materiál Ks

7032.3 Ocel Kov 1

Teleskopická prodlužovací trubice



fir. 05-2017 CZ
237

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

MINI DRŽÁK PŘÍSLUŠENSTVÍ – 4 KUSY

Pro úklid flexibilní hadice

Artikl Barva Materiál Ks

7041.1 Šedá Plast 1

DRŽÁK PŘÍSLUŠENSTVÍ - 10 KUSŮ

Pro úklid flexibilní hadice a příslušenství

Artikl Barva Materiál Ks

7041.0 Šedá Plast 1

VOZÍK NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pro úklid a převoz flexibilní hadice a příslušenství

Artikl Barva Materiál Ks

7041.2 Šedá/
Zelená Plast 1

��� ���

��� ��� ��

��
�

��
� ��

��
�

��

���

��

���
����

��
�

��
�

��
�

��
�

��
�

��

����

����

��

580 780

DRŽÁK PŘÍSLUŠENSTVÍ



238
www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ   

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

FLEXIBILNÍ HADICE Ø 40 MM (10 M)

Flexibilní hadice bez koncovek

Artikl Barva Materiál Ks

7037.2 Černá Plast 1

KONCOVKA HADICE - RUKOJEŤ Ø 40

Rukojeť pro připojení flexibilní hadice

Artikl Barva Materiál Ks

7038.1 Černá Plast 1

KONCOVKA HADICE - ZÁSUVKA Ø 40

Pro připojení flexibilní hadice k zásuvce

Artikl Barva Materiál Ks

7038.2 Černá Plast 1

CHROMOVÁ PRODLUŽOVACÍ TRUBICE Ø 40, 
HORNÍ DÍL 

Prodlužovací trubice, horní díl

Artikl Barva Materiál Ks

7039.21 Ocel Kov 1

CHROMOVÁ PRODLUŽOVACÍ TRUBICE Ø 40, 
SPODNÍ DÍL 

Prodlužovací trubice, spodní díl

Artikl Barva Materiál Ks

7039.22 Ocel Kov 1

Kartáč na prach se štětinami Ø 40

Kartáč pro vysávání prachu na nábytku

Artikl Barva Materiál Ks

7047.3 Černá Plast 1

ŠTĚRBINOVÁ HUBICE Ø 40

Hubice pro vysávání

Artikl Barva Materiál Ks

7047.4 Černá Plast 1

PODLAHOVÁ HUBICE S GUMOU Ø 40

Hubice bez štětin s gumou pro vysávní vody

Artikl Barva Materiál Ks

7033.8 Černá Plast 1

UNIVERZÁLNÍ PODLAHOVÁ HUBICE SE ŠTĚTINAMI
 48 CM, Ø 40

Vhodná pro všechny typy hladkých podlah

Artikl Barva Materiál Ks

7047.2 Černá Plast 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 40 MM

Pozn.: veškeré příslušenství Ø 40 může být používáno pouze s příslušnými zásuvkami (podlahová zásuvka art. 1455.2A,1455.2N
a průmyslová zásuvka art. 1556.0).



fir. 05-2017 CZ
239

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

SEPARÁTOR VODY

Artikl Barva Materiál Ks

7033.0 Šedá Plast 1

KOVOVÝ SEPARÁTOR POPELA S KOLEČKY

Artikl Barva Materiál Ks

7033.7 Ocel Kov 1

��
�

���

��
�

VYBAVENÍ
- flexibilní hadice Ø 32 pro připojení k systému 
- podlahová hubice s gumovou stěrkou
- flexibilní sací hadice s chromovou trubicí

��
�

���

��
�

��
�

���

��
�

EQUIPMENT
- Ø 32 flexible hose for connection to the system
- Vacuum hose adapter

��
�

���

��
�

Pro vysávání popela nebo tekutin, používejte vždy speciální separátory, a to zdůvodu zamezení ucpání, znečištění či poškození 
potrubní sítě.
Separátory jsou vybaveny kolečky pro snadější manipulaci.

Speciální separátory

SEPARÁTOR VODY

SEPARÁTOR POPELA

Filter cartridge for ashes separator 

Artikl Barva Materiál Ks

1610.10 White 1Fire resistant 
fabric



240
www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

PŘÍSLUŠENSTVÍ   

Navijáky vysavačových hadic usnadňují pohyb během čištění v továrnách a výrobních provozech. Použít můžete pouze požadovanou 
délku flexibilní hadice.
Všechny navijáky hadic jsou dodávány s již nainstalovanou flexibilní hadicí.

Mobilní navíjecí buben s kolečky a přihrádkou pro příslušenství 
pro jednoduchou manipulaci s hadicí a příslušenstvím. Vhodné 
pro všechny typy zásuvek. 

NAVIJÁKY VYSAVAČOVÝCH HADIC

MOBILNÍ NAVÍJECÍ BUBEN S KOLEČKY

���

��
��

���

���

��
��

���

Artikl Flexibilní 
hadice

mm

On/Off 
kontakt

Příslušenství Užitná 
hadice 

m

Ks

7041.3  32 NE  32 15+15 1

7041.4  40 NE  40 10+10 1

ROZMĚRY

Pružinový nástěnný naviják hadic umožňuje snadný přístup 
k oblasti, která má být čištěna, a to i při mnoha překážkách 
na podlaze. Výhody systému jsou: žádné přenášení hadice, 
namáhavé ruční navíjení a snadná manipulace.
Vratná pružina navine zpět prve uvolněnou hadici. 

Pro spuštění a zastavení systému je zapotřebí připravit spínač, 
připojený k mikrolince centrální jednotky v blízkosti místa 
instalace navijáku nebo ve vhodném místě pro použití.

NÁSTĚNNÝ NAVIJÁK HADIC

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

Artikl Flexibilní 
hadice

mm

Příslušenství Užitná 
hadice 

m

Ks

7041.51  32  50 14 1



fir. 05-2017 CZ
241

www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

Art. 7041.51 - Nástěnný naviják hadic Ø 32 mm - R MAX = 10 m
Art. 7041.61 - Nástěnný naviják hadic Ø 40 mm - R MAX = 7 m

ROZMĚRY

NÁSTĚNNÝ NAVIJÁK HADICE  - VYSVĚTLUJÍCÍ NÁKRES

OBLAST POKRYTÍ

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

2
 ÷

 4
 m

R m
ax

A B C D

1

2

9

3 4

5

7

8

6

Disk navijáku

Zarážka          
navijáku

Zarážka 
navijáku 
hadice

Vedení flexibilní 
hadice
Doraz hadice 

Cívka pružiny

Kryt pružiny

Flexibilní hadice

Nástěnný držák

880

Ø
 6

00

223

640

45° 45°

660

88
0

Ø 600

120

34
0

25
0

65

880

Ø
 6

00

223

640

45° 45°

660

88
0

Ø 600

120

34
0

25
0

65

25

880

Ø
 6

00

223

640

45° 45°

660

88
0

Ø 600

120

34
0

25
0

65

25



242 www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

ROLL
Flex

Roll Flex od společnosti System Air je motorizovaný naviják hadic, vybavený 
motorizovaným systémem pro rozvíjení/navíjení hadice, vyznačuje se 
extrémní pevností a to díky pečlivému provedení a použítí mechanických
a elektrických komponentů nejvyšší kvality, které jsou navrženy tak, aby 
odolaly četným cyklům používání.
Obsluha je velmi jednoduchá pomocí dvou spínačů pro ovládání směru 
otáčení kola.
Připojení k potrubní síti je provedeno flexibilní hadicí
Zapnutí a vypnutí systému může být automatické nebo řízeno tlačítkem 
(viz níže).

MOTORIZOVANÝ NAVIJÁK HADIC

VLASTNOSTI A PŘÍNOSY

Naviják hadic je vybaven motorem, který umožňuje bezpružinové rozvíjení a navíjení hadice. 

Roll Flex má integrovaný kontakt, který umožňuje start 
a zastavení sání bez dalšího spínače. 

Směr nahoru/dolu aktivujete dvěma lanky, o délce 5 m, s velmi jednoduchým 
mechanismem. (lanka mohou být libovolně zkrácena) 

- možnost instalace dvojího spínače který ovládá rozvinutí/ navinutí hadice
- možnost zakoupení dálkového ovládání

1 - KOMFORT POUŽÍVÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

NEW NEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEW NEW



fir. 05-2017 CZ 243www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

Naviják na hadici Roll-Flex je poháněn silným elektromotorem, který zajišťuje 
správné rozvinutí a navinutí hadice, aniž by byla hadice ovlivněna změnami 
zatížení během těchto dvou operací.
Proto je spolehlivost motoru kombinována s delší životností flexibilní hadice, 
která neobdrží náhlé napětí z hadicového navijáku.

Roll Flex je vybaven elektronickou deskou, která kromě 
řízení stoupajícího a klesajícího automatizmu, funguje jako 
bezpečnostní zařízení v případě náhodného zastavení, které 
se může vyskytnout během práce (např. kvůli váze, která 
blokuje flexibilní hadici během převíjení).

Pokaždé, když se začne hadice rozvíjet, optický senzor změří vysunutou část 
pružné hadice, aby se mohla zpět přesně navíjet stejná část.
Flexibilní hadice se tak vždy vrátí do stejné výchozí polohy.

3 - Extrémní spolehlivost

4 - Přesné navíjení

Připojení k potrubní síti je provedeno zásuvkou po straně navijáku, ta se 
připojuje k pevnému potrubí jednoduchou ohebnou hadicí.

2 - Snadné připojení

NEW NEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEW NEW



244 www.sistem-air.cz fir. 05-2017 CZ

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

PŘÍSLUŠENSTVÍ  

ROLL FLEX NÁKRES

Možnost instalace na stěnu nebo strom
Přeměna je snadná a rychlá, spočívá v otočení ovládacích spínačů motoru. Upevnění hadice je provedeno s příslušnými zástrčkami.

5 - Univerzálnost instalace

1

3

2

4

5

Cívka pružiny

Montáž na stěnu Montáž na strop

Spínač

Hlavní spínač

Kryt motoru

Elektrický motor

6

8

7

Připojení k potrubní 
síti

Disky navijáku

Vedení flexibilní 

NEW NEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEW NEW



fir. 05-2017 CZ 245www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

ROZMĚRY A TECHNICKÁ DATA

ROLL FLEX  

Model
Artikl

ROLL Flex
Ø 32

ROLL Flex
Ø 40

7041.51E 7041.61E
Stupeň ochrany IP 44 44

Napájení V  ac 220/240 220/240

Kmitočet Hz 50/60 50/60

Výkon motoru W 90 90

Spotřeba A 0,41 0,41

Počet kol RPM 24 24

Zásuvka Ø mm 40 40

Flexibilní hadice Ø mm 32 40

Max. délka hadice m 18 20

Váha 20 22

Rozměr  A mm 410 410

Rozměr  B  mm 593 743

Rozměr  C mm 470 470

A B

C

NEW NEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEWNEW NEW NEW NEW NEW



Bezdrátová flexibilní hadice

PŘÍSLUŠENSTVÍ Ø 32

PŘÍSLUŠENSTVÍ  



247

www.sistem-air.cz

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í


